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رئیــس جمهور با بیان اینکه پیام نیروهای مســلح ما به 
نیروهــای فرامنطقه ای به ویژه نیروهــای آمریکایی این 
اســت که هرچه زودتــر منطقه را تــرک کنند، گفت: 
کوچکترین اقدامی علیه کشــور توسط دشمنان به ویژه 
رژیم صهیونیستی پاسخ سختی از جانب نیروهای مسلح 
دربر خواهد داشــت و با نابودی حیفــا و تل آویو همراه 

خواهد بود.
رئیســی صبح دیــروز در آیین گرامیداشــت روز ارتش 
جمهوری اســامی ایران در جمــع فرماندهان نظامی و 
امــرای ارتش گفت: امروز ارتش دلاور شــجاع و قهرمان 
ما در عرصه های مختلف علم و فناوری گوی سبقت را از 
ارتش های منطقه ربوده است و همگان به این امر معترف 
هستند. ارتش ما امروز ارتشی مجهز و به روز و به هنگام 
اســت؛ ارتشی که از تجهیزات پیشــرفته برخوردار بوده 
و این تجهیزات پیشــرفته به برکــت علم و دانش بومی 
شده اســت در حالی که در برخی از ارتش ها و نیروهای 
مسلح، تجهیزات وارداتی حرف اول را می زنند، اما ارتش 
جمهوری اسامی ایران با اتکا به دانش روز و توان داخلی 

تجهیز شده است.
رئیس جمهور ارتش را سد محکمی در مقابل عناصر ضد 
انقاب و گروه های تکفیری و اشــرار توصیف کرد که هم 
مرزبانی و پاسداری از مرزهای ایران را برعهده دارد و هم 
در اقیانوس ها از منافع کشــورمان پاسداری هم و امنیت 

را برقرار می کند.
رئیســی با بیان اینکه امروز مردم احساس یکی بودن را 
با ارتش دارند، اظهار داشــت: ارتش و سپاه به نام ایران 
پاسدار حریم جمهوری اسامی ایران هستند؛ پیام ارتش 
و نیروهای مســلح و آن است که نیروهای فرامنطقه ای 
هر چــه روزدتر منطقه را ترک کننــد زیرا حضور ایران 
امنیت ساز است و حضور نیروهای بیگانه امنیت را تهدید 

می کند.
رئیس جمهور با اشــاره به رشــادت های نیروهای مسلح 
ایران و ایســتادگی آنها در برابر اشــرار و تروریســت ها 
که ســبب شــد امنیت در منطقه فراهم شــود، تاکید 
کرد: قدرت جمهوری اســامی ایــران و توان نظامی آن 
حتما به نفع منطقه اســت و امــروز ارتش از این امنیت 
حراست و پاسداری می کند. رئیسی گفت: امروز مردم با 
همه نیروهایی که پاسدار حریم جمهوری اسامی ایران 

هستند، احساس یکی بودن دارند. حضور نیروهای مسلح 
ما برای منطقه امنیت ساز است.رئیس جمهور ادامه داد: 
خدا باوری اندیشه دفاع از مردم و وطن و حفظ ارزشهای 
الهی و ایستادگی و مقاومت را ایجاد می کند و ارتش ایران 
در دنیا افتخار دارد که ولایت مدار اســت و تحت زعامت 
جانشین امام عصر خدمت می کند و دستور و فرمان او را 

که فرمان الهی است را به جان می خرد. رئیسی در بیان 
پیام روز ارتش برای کشــورهای منطقه و فرامنطقه این 
گونه بیان کرد که پیام روز ارتش پیام، صلح و دوســتی 
برای کشــورهای منطقه اســت و هر دستی که بخواهد 

امنیت برای منطقه را حفظ کند محکم می فشارد. 
امــا پیــام ارتــش و نیروهای مســلح ما بــه نیروهای 

فرامنطقــه ای به ویژه نیروهای آمریکایی این اســت که 
هرچه زودتــر منطقه را ترک کننــد و حضور نیروهای 
فرامنطقه ای کمکی به امنیت منطقه نمی کند. اما حضور 
نیروهای سرافراز ما به امنیت منطقه کمک می کند. وی 
هشــدار داد که نیروهای فرامنطقــه ای و آمریکایی باید 
هرچه زودتــر منطقه را ترک کنند زیرا به نفع خود و به 

نفع منطقه است.
رئیس شــورای عالی امنیــت ملی تاکید کــرد: حضور 
نیروهــای بیگانه امنیــت منطقه را تهدیــد می کند اما 
نیروهای مســلح ما در هرکجا از منطقه هستند امنیت 
ســاز هستند. نیروهای مســلح ما در مقابل تروریست ها 
ایســتادگی کرده و منطقه را امن کردنــد. اما بیگانگان 
فقط امنیت کشورهای منطقه را تهدید می کنند. قدرت 

نیروهای مسلح ما به نفع امنیت منطقه است.
رئیس جمهور ارتش جمهوری اسامی را افتخار حراست 
زمینی، دریایی و هوایی دانســت و آســمان کشور را از 
همیشــه در نقاط منطقه امن ترین آسمان را عنوان کرد 

که این افتخار، حضور و شجاعت مثال زدنی است.
رئیســی این را هم گفــت که نیروی ارتــش جمهوری 
اســامی ایران با ۴۸ هزار شــهید از کشور، مردم، وطن 
و ارزش های اســامی دفاع کردند که جای شکرگزاری و 
تشکر از فرماندهی کل قوا و ستاد کل مشترک نیروهای 
مســلح را دارد و همه کسانی که برای توانمند شدن هر 

چه بیشتر نیروهای مسلح تاش می کنند.
رئیسی تاکید کرد: دشــمنان به ویژه رژیم صهیونیستی 
این پیام را دریافت کرده اند که کوچکترین اقدامی علیه 
کشور پاسخ سختی از جانب نیروهای مسلح دربر خواهد 

داشت و با نابودی حیفا و تل آویو همراه خواهد بود.
رئیس جمهور در ادامه با طرح چند پرسش از جمله اینکه 
نیروی مســلح ما در مقابل تروریست ها چگونه از حضور 
اشــرار و نیروهای تکفیری در منطقــه با تمام وجود و با 
فرماندهی سردار شهید سلیمانی جلوگیری کرد؟ پاسخ 
داد: بر هیچکس در منطقه پوشــیده نیســت که چطور 
نیروهای مسلح ما برای تمامیت ارضی کشورهای منطقه 
ایســتادگی کردند.  امروز ما شاهد بکارگیری تجهیزات 
پیشــرفته ای در ارتش هســتیم که این همان جلوه ما 
می توانیم است. ارتش جمهوری اسامی ایران از تهدیدها 

و از همه کاستی ها برای کشور فرصت می سازد.

رئیسی در مراسم روز ارتش:

کوچکتریناقدامعلیهایرانبانابودیتلآویوهمراهمیشود

 وزیــر اقتصاد طی نامــه ای به رئیس جمهــور خواهان 
همکاری فوری دســتگاه ها و وزارتخانه های مختلف برای 
تعیین فهرست کالاهای اساسی، دارو، واکسن، تجهیزات 
پزشکی، شیرخشــک، مواد اولیه ماشین آلات و تجهیزات 

تولیدی، صنعتی معدنی و کشاورزی شد.
به گزارش تسنیم براساس احکام قانون بودجه سال ۱۴۰۲ 
کالاهای اساسی، دارو و... مشمول کاهش حقوق گمرکی 
از ۴ درصــد به یــک درصد و مالیــات ارزش افزوده از ۹ 
درصد به ۱ درصد می شــوند اما در حال حاضر فهرســت 
این کالاها مشخص نشده و این مسئله ممکن است باعث 
بروز مشکل در رویه واردات شود. وزیر اقتصاد طی نامه ای 
به رئیــس جمهور خواهان همکاری فوری دســتگاه ها و 
وزارتخانه هــای مختلف برای تعیین فهرســت کالاهای 
اساسی، دارو، واکسن، تجهیزات پزشکی، شیرخشک، مواد 
اولیه، ماشــین آلات و تجهیزات تولیدی، صنعتی، معدنی، 
کشــاورزی و... شــد. در این نامه آمده است: همان گونه 
مســتحضرید با تدابیر و عنایات ویژه دولت سیزدهم در 

ســال ۱۴۰۱ با کاهش حقوق گمرکــی از )۴( به )۱( و 
تقلیل مالیات بر ارزش افزوده از ۹ درصد به ۱ درصد برای 
واردات کالاهای اساسی، دارو، واکسن، تجهیزات پزشکی، 
شیر خشک، مواد اولیه، ماشین آلات و تجهیزات تولیدی، 
صنعتی، معدنی، کشاورزی و... حمایت مؤثری از شرکتهای 
تولیدی و مصرف کنندگان به عمل آمد. این مهم مجدداً در 
قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور استمرار یافته است که 
اجرای سریع و دقیق آن منوط به اقداماتی عاجل از سوی 
برخی دستگاه ها و وزارتخانه ها در جهت تکمیل و ارسال 
فهرســت اقام مربوطه می باشــد. از این رو خواهشمند 
اســت به منظور تحقق شعار سال ۱۴۰۲ دستور فرمایید 
دستگاه ها و وزارتخانه های مربوطه، به قید فوریت حسب 
تکالیف مقرر در قانون بودجه سال جاری به شرح مندرج 
در جدول ذیل اقدام نمایند تا روند ترخیص کالاها توسط 
گمرک جمهوری اسامی ایران با شرایط پیش بینی شده 

در قانون موصوف میسر گردد.
گفتنی اســت، با توجه بــه اینکه در زمــان حاضر هنوز 

فهرست کالاهای اساســی و مواردی که مشمول کاهش 
حقوق گمرکی و مالیات ارزش افزوده می شــوند مشخص 
نشده اســت؛ کالاهایی که تا ســال گذشته مشمول این 

قاعده بودند به دو گروه تقسیم شده اند.
۱. گروه اول کالاهای مربوط به کالاهای حوزه وزارت جهاد 
کشاورزی است که با صدور ضمانت نامه و بدون پرداخت 
حقــوق گمرکی و مالیات ترخیص می شــوند. باید توجه 
داشت که براساس تجربه سال گذشته، بخش قابل توجهی 
از مطالبه نامه های کســر دریافتی گمرک همچنان وصول 
نشده اســت، در نتیجه احتمال عدم وصول در این موارد 
بالا اســت و ممکن است در آینده این موارد مشکاتی را 

برای گمرک ایران به وجود بیاورد.
۲. گروه دوم مربوط به ســایر کالاهــا از جمله کالاهای 
اساســی و دارو اســت. در حال حاضــر حقوق گمرکی و 
مالیــات ارزش افزوده کامل بــرای ترخیص این کالاهای 
اخذ می شــود که به معنای افزایش قیمت تمام شده آنها 
برای مصرف کننده است. ضمن اینکه این موضوع ممکن 

است واردکننده را نیز با کسری سرمایه در گردش مواجه 
کند. لازم به ذکر اســت که پس از تعیین این فهرســت 
مابه التفــاوت مالیات ارزش افزوده و حقوق گمرکی اضافه 
پرداخت شــده به واردکنندگان بازخواهد گشــت اما در 

کوتاه مدت این موضوع سبب بروز مشکل خواهد شد.
استیضاح »خاندوزی« منتفی شد

یک عضو هیات رئیســه مجلس شــورای اسامی گفت: 
با توجه بــه اینکه تعداد امضاهای متقاضیان اســتیضاح 
وزیر اقتصاد به کمتر از ۱۰ نفر رســید لذا این استیضاح 
منتفی شد. احمد نادری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: 
کمیسیون اقتصادی گزارش جلسه روز دوشنبه خود درباره 
استیضاح احسان خاندوری وزیر اقتصاد را به هیات رئیسه 
ارجــاع داد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه تا قبل از زمان 
مقرر برای اعام وصول تقاضای استیضاح در صحن علنی، 
تعداد امضاها از حد نصاب لازم یعنی ۱۰ امضا کمتر شده 
بود لذا طبق آیین نامه اســتیضاح وزیر اقتصاد منتفی و 

بایگانی شد.

رئیس کل دادگســتری اســتان البرز از صدور احکام ۱۴ 
متهم پرونده شــهادت شــهید عجمیان خبر داد. حسین 
فاضلی هریکندی در گفت وگو با میزان در رابطه با جزییات 
رســیدگی مجدد به اتهام متهمان پرونده شهید عجمیان 
اظهار کرد: دادگاه ۱۶ متهم پرونده شهادت شهید عجمیان 
در شعبه اول دادگاه انقاب کرج برگزار و حکم صادر شد که 
دیوان عالی کشور احکام اعدام ۲ نفر از متهمان به نام های 
محمد حســینی و محمدمهدی کرمی را تایید و نسبت به 
بقیه متهمان پرونده را جهت رسیدگی و صدور حکم مجدد 
به همان شعبه اعاده کرد. وی افزود: جلسات دادگاه برای ۱۴ 
متهم با حضور متهمان و وکای انتخابی آن ها برگزار شد و 
بعد از رسیدگی و اعطای مهلت برای ارسال لوایح تکمیلی از 
سوی وکا، در نهایت حکم پرونده صادر و اباغ شد. رئیس 
کل دادگستری استان البرز بیان کرد: براساس حکم دادگاه، 
برای ۱۱ متهم این پرونده حسب مورد ۱۰،۵،۳، و ۱۵ سال 

حبس صادر شده است.  فاضلی هریکندی گفت: براساس 
حکم صادر حمید قره حسنلو به ۱۵سال حبس، رضا آریا، 
حسین محمدی، مهدی محمدی و آرین فرزام نیا هر کدام 
به ۱۰ سال حبس، محمدامین اخاقی ساوجباغی، امین 
مهدی شکراللهی، فرزانه قره حســنلو هر کدام به ۵ سال 
حبس و شایان چارانی و امیرمحمد جعفری و علی معظمی 
گودرزی به ۳ سال حبس محکوم شدند. فاضلی هریکندی 
ادامه داد: در رســیدگی مجدد به پرونده، عنوان اتهامی۳ 
نفر از متهمان به نام های بهراد علی کناری، جواد زرگران و 
رضا شــاکر زواردهی از افساد فی الارض به اجتماع و تبانی 
به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشــور و فعالیت تبلیغی 
علیه نظام تغییر پیدا کرد. با توجه به اینکه بافاصله پس از 
اباغ عفو مقام معظم رهبری تمام متهمان پرونده به صورت 

کتبی ابراز ندامت کرده و تعهد به عدم تکرار جرایم مشابه 
دادند، با توجه به نوع و عنوان اتهام، این ۳ متهم مشــمول 
عفو مقام معظم رهبری شده و قرار موقوفی تعقیب در مورد 

آن ها صادر و امروز آزاد شدند.
رئیس کل دادگســتری استان البرز تصریح کرد: در ضمن 
احــکام صادره غیرقطعی بوده و ظــرف مهلت قانونی قابل 
فرجام خواهی در دیوان عالی کشــور است. گفتنی است، 
پیشتر نیز احکام اعدام محمد حسینی و محمدمهدی کرمی 
براســاس حکم دادگاه اجرا شده بود. صدور و اجرای احکام 
اعدام ســید محمد حسینی و محمدمهدی کرمی به اتهام 
»افســاد فی الارض« بوده اســت، اما نقش و دخالت موثر 
آن ها در شــهادت ســید روح الله عجمیان نیز محرز بوده 
اســت. بدین نحو که در گواهی پزشکی قانونی آمده است 

علت تامه فوت، نارسایی حاد قلبی به دنبال خونریزی شدید 
داخلی متعاقب برخورد تقریبا همزمان جسم برنده و نوک 
تیز )چاقو( به قفسه صدری و جسم سخت به پهلوی راست 
است. براســاس محتویات پرونده، »سیدمحمد حسینی« 
به ایراد ضربات متعدد با چاقو به شــکم شهید اقرار کرده 
اســت و عاوه بر وجود فیلم و تصاویر حمل چاقو از سوی 
ایشان، برخی از شهود و مطلعین و بسیاری از متهمان نیز 
از جمله »محمدمهدی کرمی« به ایراد ضربات متعدد )پنج 
تا شش ضربه( به شهید با چاقو توسط سیدمحمد حسینی 
اذعان داشتند و نحوه آن را با ذکر جزئیات تشریح نمودند، 
همچنین طبق فیلم هــا و تصاویر موجــود و اقاریر مکرر 
محمدمهدی کرمی در مراحل مختلف رســیدگی، نامبرده 
نیز در مقاطع مختلف ضربات متعددی از جمله با ســنگ، 
لگد و کفش به نقاط مختلف از جمله پهلوی شــهید وارد 

کرده است.

وزیر کشور بر فعالیت احزاب قوی و کارآمد تاکید کرد و 
گفت: انتخابات باید با مشارکت حداکثری و نقش آفرینی 
اثرگــذار احزاب برگزار شــود، ما از دیــدگاه  احزاب در 

تصمیم گیری ها استقبال می کنیم.
بــه گزارش ایرنا، احمد وحیــدی در جمع دبیران کل و 
نمایندگان احزاب و گروه های سیاسی کشور اظهار کرد: 
از دیدگاه و نقطه نظرهای احزاب مختلف اعم از اصولگرا، 
اصاح طلب و مســتقل در تصمیم ها برای پیشــرفت و 
اعتای ایران اسامی استقبال می کنیم. وی در این دیدار 
که با حضور دبیران کل احزابی از فراکسیون های اصاح  
طلبان، اصولگرایان و مستقلین در سطوح ملی و استانی 
حضور داشتند، این پرسش را مطرح کرد که چرا احزاب 

از پایه های قوی برخوردار نیستند؟
وزیر کشــور با برشــمردن چند دیدگاه مختلف در این 
خصوص اظهار کرد: آســیب شناسی برای برون رفت از 
شــرایط کنونی حاکم بر احزاب و یافتن علت ها، بســیار 
حائز اهمیت اســت. وحیدی با بیان اینکه وزارت کشور 
خواســتار حضور احزاب قوی و کارآمد اســت که قدرت 
عمل خوبی داشــته باشــد، ادامه داد: وزارت کشــور و 
احــزاب، یک خانواده اند. زمانی که در حوزه سیاســی و 
اجتماعــی موفق عمل خواهیم کرد که احزابی با کارایی 
قوی و با قدرت در صحنه سیاســی و اجتماعی کشــور 

نقش اثرگذاری داشته باشند.
وی تاکید کرد: باید از گذر این آســیب شناسی ها به این 
هدف مطلوب برسیم که یک نظام حزبی موفق و کارآمد 
کــه بتواند همراه با نقش آفرینی تعهداتی را نیز بپذیرد، 
برای کشــور ما چگونه است. وزیر کشــور با بیان اینکه 
بــا نظام حزبی منتقد و پاســخگو موافقیم که هم ایفای 
نقش کند و هم پاســخگوی تعهداتش باشد، خاطرنشان 
کــرد: گفت و گو و تبادل نظــر می تواند بخش زیادی از 
مشکات را برطرف سازد.وحیدی گفت وگوی اندک در 
میان جناح ها و گروه های سیاسی را یکی از عوامل فقدان 
احــزاب کارآمد و قوی در جامعه دانســت و اظهار کرد: 
افزایش این گفت و گوها لازم است و ما باید فضای گفت 

وگوهای انتقادی را فراهم سازیم.

وزیر کشور یادآور شــد: گفت وگو می تواند تفاهم ایجاد 
کند یا حداقــل در روش ها و چارچوب ها به وحدت نظر 
دست یابیم. در این صورت بخش زیادی از سوء تفاهم ها 

هم برطرف خواهد شد. 
وحیدی با اشاره به در کشورهای دیگر احزاب مختلف در 
موضوعات مهم و ملی اتفاق نظر دارند، گفت: در کشــور 
ما هم این امکان وجــود دارد تا در ارتباط با موضوعات 
مرتبط با منافع و مصالح ملی، موضع واحد و مشــترکی 

اتخاذ کنیم. 
وی مخالفت همه احزاب از هر طیفی با رژیم صهیونیستی 
را یکی از اصول مشــترک دانست و افزود: هیچ حزب و 
گروهی در جمهوری اسامی ایران نیست که مشروعیت 

این رژیم جعلی را به رسمیت بشناسد. 
وزیــر کشــور در ادامه ســخنانش به مســاله انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری هم اشاره کرد و گفت: انتخابات 
بســیار مهم است و لازم اســت تا همه در صحنه حضور 
داشــته باشیم و با توجه به راهبرد چهارگانه رهبر معظم 
انقاب در ارتباط با ســامت، امنیت، مشارکت و رقابت 
انتخابــات، اقدام کنیم. وحیدی با رد برخی دیدگاه ها در 
ارتباط با ســامت انتخابات گذشته ادامه داد: بر اساس 
اطاعات دقیق می گویم ســامت انتخابات برگزار شده 
در ۴۴ سال گذشته، چه در دوره اصولگراها و چه اصاح 
طلب ها مشــکلی نداشته و اصل اساسی ما نیز این است 
که انتخابات پیش رو نیز با ســامت برگزار شــود. وزیر 
کشور تاکید کرد: انتخابات باید با مشارکت حداکثری و 

نقش آفرینی احزاب برگزار شود.
وحیدی خاطرنشان کرد: احزاب مختلف گروه هایی برای 
گفت وگو درباره مسایل کشور تشکیل دهند و نتایج آن 
را برای وزارت کشــور ارسال کنند تا در تصمیم سازی ها 

و تصمیم گیری ها مورد استفاده قرار گیرد.

نمایندگان احزاب چه گفتند؟
در این جلســه اســدالله بادامچیان، عبدالحســین روح 
الامینی، حســین کنعانی مقدم، مجتبی اکبری از طیف 
اصولگرایان، ســید احمد نقوی، علیرضا متانی، ســهیل 
ملک آرایی، مهدی پورنامداری، جمشــید ایرانی از طیف 
مســتقلین و طاهره نقی ئی، احمد حکیمی پور، ســهیا 
مدارایی، حســین کاشــفی، یدالله طاهرنــژاد، مصطفی 
کواکبیان از طیف اصاح طلبان بر اســاس برنامه ریزی 
خانه احزاب، دیدگاه های خود را در ارتباط با موضوعات 
مختلف کشــور بیان کردند. ضرورت اقدام مشــترک در 
گام دوم انقــاب در کنار مردم با یاری فعالان سیاســی 
و احزاب، ضرورت کمک دولت به احزاب برای اســتفاده 
از ظرفیت هــای آنها و ایفای نقش بهتر و بیشــتر جهت 
وحدت آفرینی، ضرورت اهمیت به احزاب به عنوان نماد 
دموکراسی در کشور، عدم توجه برخی رسانه های رسمی 
بــه بیانیه های احزاب در ارتباط با مناســبت هایی مانند 
روز جهانی قدس و افزایش یارانه احزاب از ســوی دولت 
بخشــی از دیدگاه های دبیــران کل و نمایندگان احزاب 

سیاسی بود.
ایفای نقش احزاب برای افزایش مشــارکت در انتخابات، 
ضرورت توجه به تسریع در اقدام های قانون برای صدور 
مجوزهای احزاب و گروه های سیاســی از ســوی دست 
اندرکاران، ضرورت تشــنج زدایــی در روابط خارجی به 
خصوص با همســایگان، فراهم کردن زمینه های اعتماد 
ســازی بین مردم، لزوم افزایــش دیدارها بین احزاب و 
مسئولان وزارت کشــور و توجه به هزینه های اقتصادی 
آنان، ارتباط بین توسعه و ثبات و آرامش در جامعه، بیان 
مطالبات مردم توسط احزاب و ایجاد حس رضایت بیشتر 
از این طریق، شناســایی و برخورد با عوامل مسمومیت 
دانش آموزان، زمینه ســازی برای حضور نسل جوان در 
امور کشــور برای تضمین حرکت های بعدی در کشور از 

جمله موارد دیگری بود که پیش از ســخنان وزیر کشور 
از سوی نمایندگان احزاب بیان شد. عیب نبودن عضویت 
در احــزاب برای افراد در جامعه وضــرورت امتیاز دادن 
به آنان برای اشتغال، وجود دیدگاه های سیاسی مختلف 
در دولت و مجلس برای پیشــبرد امور، مشارکت دادن 
احزاب در امور مختلف کشور، برنامه ریزی سریع تر برای 
قانونمند شــدن اعتراض های مردمی، توجه بیشــتر به 
اصول مختلف قانون اساســی در ارتباط با نقش مردم در 
امور کشور، نقش احزاب در انسجام ملی و آرامش و ثبات 
سیاســی، لزوم پایبندی همه احزاب و گروه های سیاسی 
به قانون اساســی و اصل ولایت فقیه و اساســنامه های 
فعالیــت خود، حضــور و رقابت همــه نحله های فکری 
در انتخابات برای افزایش مشــارکت، ضرورت تشــکیل 
احزاب سیاســی مختص بانوان و نقــش آن در کاهش 
ناآرامی های اجتماعی و لزوم آســیب شناسی در ارتباط 
با کاهش مشــارکت مردم در انتخابات مختلف در چهار 
دهه گذشته محورهای ارایه شده دیگر توسط نمایندگان 
و مســئولان احزاب در جلســه دیدار با وزیر کشور بود. 
در این دیدار اعضای کمیســیون ماده ۱۰ احزاب، برخی 
از نمایندگان مجلس شــورای اسامی و علیرضا فخاری 
اســتاندار تهران حضور داشتند و زمزمه سرود جمهوری 
اسامی ایران هنگام پخش از سوی شرکت کنندگان از 
جمله حاشــیه های قابل توجه در جلســه بود. جلسه به 
پیشنهاد منوچهر متکی رئیس خانه احزاب و محمدرضا 
غامرضا معاون سیاسی وزیر کشور برگزار شد و ضیافت 
افطار وزیر کشور همراه با دبیران کل احزاب پایان بخش 
برنامه بود. در حاشــیه این نشست نیز پیش نویس سند 
تحول احزاب و گروه های سیاســی در اختیار نمایندگان 
آنها قرار گرفــت تا با محوریت خانه احزاب نســبت به 
بررسی و دریافت نظرات و پیشنهادها اقدام شود. آخرین 
دیدار مســئولان، دبیران کل و نمایندگان احزاب با وزیر 
کشــور در ۹ بهمن ماه ۱۴۰۱ و در جریان نشست خانه 
احزاب برگزار شده بود.در حال حاضر ۱۳۷ حزب و گروه 
سیاسی در کشــور فعالیت می کنند که از این تعداد ۹۵ 

حزب به صورت ملی و ۴۲ حزب نیز استانی هستند.

ناهماهنگی »تیم اقتصادی« جدی شد 

نامه درخواست »همکاری فوری« وزیر اقتصاد به رئیسی 

احکام ۱۴ متهم پرونده شهادت شهید عجمیان صادر شد

وزیر کشور: 

از دیدگاه  احزاب در تصمیم گیری ها استقبال می کنیم

پاسخی به یک تیتر
مدیران تحت تعقیب دولت دوازدهم

در پی انتشار گزارشی در روزنامه مردم سالاری ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۲ تحت 
عنوان »وعده های بی عمل دولت رئیســی درباره آلودگی هوا« دبیرخانه شورای 
اطاع رســانی دولت اعام کرد: پرونده مزبور مربوطه به تخلف از قانون در دولت 

سابق بوده و مدیران تحت تعقیب نیز در آن دوره مسئولیت داشته اند.
در جوابیه شورای اطاع رسانی دولت آمده است: روزنامه مردم سالاری در تاریخ 
۲۸ فروردین در اتفاقی عجیب خبر تحت تعقیب بودن مدیران دولت دوازدهم به 
دلیل اهمال در اجرای قانون هوای پاک را به دولت سیزدهم منتسب نموده است 
در حالی که براساس بررسی و ارزیابی های انجام شده توسط دستگاه ها و نهادهای 
مسئول، برخی مدیران ســابق در دولت دوازدهم به دلیل عدم اجرای وظایف و 
تکالیف قانونی مورد پیگرد قضایی قرار گرفتند. مردم سالاری: در هیچ جای خبر 
دادستانی تهران، اشاره ای به این موضوع نشده که کیفرخواست برای مدیران کدام 
دولت صادر شــده است. لذا برای تایید موضوع شورای اطاع رسانی دولت، باید 

منتظر اعام دقیق دادستانی تهران باشیم.

جوابیه

در مراســم رژه ۲۹ فروردیــن ســالروز ارتش جمهوری 
اســامی ایران و گرامیداشت قهرمانی های نیروی زمینی 
ارتش، یگان هــای رزمی و زرهی نیــروی زمینی ارتش، 
بالگردهای هوانیروز، جنگنده های نیروی هوایی، تسلیحات 
و ســامانه های پدافندی نیروی پدافند هوایی و تجهیزات 
دریایی محمول از جلــوی جایگاه رژه رفتند و همچنین 
بخشی از دستاوردها و تجهیزات بومیِ پهپادی، موشکی، 
هوایی، دریایی و زمینی در این مراسم به نمایش در آمد. 
اجرای نمایش پروازی توســط جنگنــده بومی کوثر در 
مقابل جایگاه بخش دیگری از برنامه های رژه ۲۹ فروردین 
امســال بود. ۲۹ فروردین ســال ۱۳۶۷ نیروهای متجاوز 

آمریکایــی در خلیج فارس، نیروهای پدافند ســکوهای 
نفتی نصر و ســلمان را تهدید به ترک سکوها کردند اما 
این نیروها با ایستادگی در مقابل متجاوزان، قهرمانانه به 
شهادت رســیدند و به همین منظور در چنین روزی روز 
تجلیل و تکریم دلاورمردی ها و رشادت های پرسنل ارتش 
جمهوری اسامی ایران است که در سایه حمایت های بی 
دریغ حضرت امام خمینی)ره( بنیانگذار جمهوری اسامی 
و پشتیبانی های ملت همیشــه در صحنه ایران اسامی، 
حضور خود را بــرای فداکاری در راه اســتقال و حفظ 
تمامیت ارضی در مرزهای زمینی، هوایی و دریایی کشور 

اعام کردند.

در مراسم رژه روز ارتش چه گذشت؟

گزیده بیانات رهبر انقلاب در دیدار رمضانی دانشجویان:

جلسه اقتصادی سران قوا 
آنطور که باید به هدف خود نرسید

جمعی از دانشجویان و فعالان تشکل های دانشجویی در بیست و هفتمین روز 
از ماه مبارک رمضان با رهبر انقاب اسامی دیدار کردند.

به گزارش ایســنا، گزیده بیانات رهبر انقاب اســامی در دیــدار جمعی از 
دانشجویان و فعالان تشکل های دانشجویی با ایشان که عصر دیروز )سه شنبه( 
در بیســت و هفتمین روز از ماه مبارک رمضان با رهبر انقاب اسامی برگزار 

شد به شرح زیر است:
جلســه اقتصادی سران قوا امر دائمی نیست بلکه موقت و برای مقاصد خاص 
اســت. این جلســه آنطور که باید به هدف خود نرسیده؛ عاج تعطیل کردن 

نیست بلکه باید دنبال کنیم کارها انجام شود.
هر قانون خوبی هم ممکن اســت بد عمل شود، خصوصی سازی هم همینطور 
است. چاره ای جز خصوصی سازی نداشتیم. آن توقعی که بنده از خصوصی سازی 

داشتم برآورده نشده اما کارهای خوبی انجام شده است.
فعالیت های دانشــجویی نباید جامعه دانشــجویی و کشــور را دوقطبی کند. 
دوقطبی گری خواســت دشمن است. مطالبه دانشجویی همراه با واقع بینی و 

ارائه راه حل علمی و عملی باشد.
مسائل گوناگون کشور مگر قابل رفراندوم است؟ کجای دنیا این کار را می کنند؟ 
مگر همه مردم که باید در رفراندوم شــرکت کنند امکان تحلیل آن مسئله را 

دارند؟ این چه حرفی است؟

هزینه پیامک حجاب برای مردم 
نزدیک به 2 میلیارد تومان!

هزینه پیامک های حجاب که به صورت کلی در تاریخ ۲۶ فروردین ماه برای مردم 
ارسال شد، نزدیک به ۲ میلیارد تومان برآورد شده است. به گزارش خبرآناین، در 
تاریخ ۲۷ فروردین ماه اولین پیامک های طرح حجاب برای شهروندان ارسال شد؛ 
در متن این پیامک آمده است:»هم وطن گرامی؛احترام به قانون حجاب و رعایت 
آن، مانند هر قانون دیگری ضروری است.« این پیامک عاوه بر زنان برای مردان 
و برای کودکان نیز ارسال شده است و می توان گفت که هر کسی که سیم کارت 
فعالی را در اختیار داشــته است از هر اپراتوری این پیامک را دریافت کرده است؛ 
بنابر آخرین داده های منتشر شده از سوی سازمان تنظیم مقررات در تاریخ مرداد 
مــاه ۱۴۰۱ خطوط فعال تلفن همراه به بیش از ۱۴۱ میلیون عدد رســیده که 
ضریب نفوذ را به ۱۶۷ درصد می رســاند. طبق بررسی های صورت گرفته اپراتور 
همراه اول بیشــترین خطوط فعال تلفن همراه را در اختیار دارد؛ در اپراتور همراه 
اول، تعداد خطوط واگذارشده دائمی فعال ۲۱ میلیون و ۴۹۷ هزار و ۷۰۳ تخمین 
زده شده است و خطوط واگذارشده اعتباری فعال نیز به ۵۳ میلیون و ۹۳۹ هزار 
و ۹۶۳ تخمین زده شده است و پس از آن اپراتور ایرانسل بیشترین خطوط فعال 
را در اختیار دارد، در اپراتور ایرانسل، تعداد خطوط واگذارشده دائمی فعال به پنج 
میلیون و ۸۲۲ هزار و ۳۹۴ رسیده است و خطوط واگذارشده اعتباری فعال نیز به 
۵۴ میلیون و ۹۰۳ هزار و ۹۵ خط رسیده است و در اپراتور رایتل نیز تعداد خطوط 
واگذارشده دائمی فعال به ۶۸۸ هزار و ۸۱۶ رسیده و خطوط واگذارشده اعتباری 
فعال نیز به چهار میلیون و ۸۲۰ هزار و ۴۳۵ خط رسیده است. هزینه هر یک عدد 
پیامک اپراتور همراه اول، برای خطوط دائمی، ۸.۹ و برای خطوط اعتباری، ۱۰.۶ 
تومان می باشــد و در خصوص اپراتور ایرانسل، برای خطوط دائمی داخل ایران، 
۹.۹ و برای خطوط اعتباری، ۱۱.۶ تومان است و در خصوص اوپراتور رایتل هزینه 
پیامک برای خطوط دائمی ۸.۸ تومان و برای خطوط اعتباری ۱۰.۵ تومان است. 
بر این اســاس اپراتورهای ایرانسل، همراه اول و رایتل برای ارسال پیامک حجاب 

یک میلیارد و ۵۱۴ میلیون و ۲۸۶ هزار و ۹۱۴ تومان هزینه کردند.

اولین واکنش »پروفسور« جنجالی »پایتون«
داود دومیری گنجی که با صحبت هایش درباره »شبکه جهانی پایتون« در کانون 
توجه قرار گرفت، از حرف هایش دفاع کرد و وعده انتشــار بیانیه ای را داد که به 
این حواشی پاسخ می دهد. به گزارش خبرآناین،  پایتون یکی از محبوب ترین 
زبان های برنامه نویســی جهان اســت و از محاسبات علمی تا هوش مصنوعی و 
یادگیری ماشــین نقش تعیین کننده ای در بســیاری رشته ها دارد. پس پایتون 
نرم افزاری نیست که »چهار سال آینده را پیش بینی  می کند«، زبان برنامه نویسی 
اســت که شاید بتوان آن را در راه خلق بســیاری ابزارها به کار گرفت. »شبکه 
جهانی پایتون« هم ندارد. داود دومیری گنجی ، البته عاقه ای به مصاحبه ندارد. 
حتی وقتی با او تماس می گیریم سعی دارد بگوید اشتباه گرفته ایم. مدام تاکید 
می کنــد در این باره قصد دارد با جمع آوری داده ها بیانیه ای بدهد. می خواهیم 
بدانیم آیا گفته هایش قبل و بعدی داشته و شاید تقطیع شده است اما می گوید 
عاقه ای به ورود به این بحث ها ندارد. او در برابر اصرار خبرآناین البته می گوید: 
» معلوم اســت آنچه گفتم این نرم افزار ســاده ای که در دبیرســتان ها آموزش 
می دهند نیســت. یک ورژن حرفه ای از پایتون اســت. شما در هوش مصنوعی 
همین چت جی پی تی ســرچ بدهید آی پایتون ببینید چه دیتاهایی درباره این 
شــبکه جهانی بدست می آورید. ببینید در نیچر چه مقاله ای چاپ کرده است. 

ببینید این شبکه جهانی چه پیش بینی هایی داشته است.«

هشدار پزشکیان: 
»حجاب زوری«، خطرناک 

و افتادن در »دام توطئه  خارجی ها« است
چند صباحی اســت که برخورد با پدیده کشف حجاب، وارد فاز جدیدی شده و 
پیامک های هشداردهنده در کنار ثبت تصویر زنان با دوربین های شهر مطرح شده 
است تا به زعم حاکمیت محرومیت های اجتماعی سنگینی برای بی حجابان در 
نظر گرفته شود. به گزارش رویداد ۲۴ مسعود پزشکیان نماینده تبریز درباره این 
رویکرد می گوید: بیش از ۴۰ سال است که درباره حجاب داریم راهی را می رویم 
که اگر بنا باشــد به همین شــکل به این راه ادامه دهیم، نتیجه اش هم می شود 
چیزی که داریم می بینیم و حتی خروجی کار در آینده بدتر هم خواهد شــد. او 
می گوید: حال اگر بنا به کاری باشــد باید باور، اعتقاد و رفتارمان را با »پرورش« 
اصاح کنیم نه با دستور یا قانون. هیچ کس نمی تواند با قانون به کسی بگوید تو 
نماز بخوان یا روزه بگیر چون این موضوعات باور درونی است. حجاب هم یک باور 
و اعتقاد اســت. اگر ما بخواهیم به »زور« حجاب را در کشور به وجود بیاوریم، به 
نظر من به جایی نخواهیم رســید. پزشکیان در واکنش به اینکه بسیاری از افراد 
ارزشی در کشــور معتقد به این هستند که حدود هفت ماه از حادثه درگذشت 
مهســا امینی و پدیده کشف حجاب در کشور گذشته و چون مدارا کردن جواب 
نداده باید روی به برخوردهای قانونی آورد، گفت: ۴۰ ســال است که در مساجد، 
مدارس، صداوسیما و... روحانیت حضور داشته و کاً همه چیز دست ما بوده است، 
خب حاصل و نتیجه کار ما شده چیزی که می بینیم. حال باید روش مان را اصاح 
کنیــم به جای اینکه به زور کاری را انجام دهیم، چون باور را با زور نمی توان در 
جامعه اعمال کرد. رضاخان هم با زور نتوانست حجاب را از سر مردم بردارد، چون 
آن راه هم غلط بود و ما هم نخواهیم نتوانست به زور، چیزی را که یک عده اعتقاد 
ندارند را به آن ها تحمیل کنیم. این چهره اصاح طلب مجلس می گوید: این روند 
حاکم به زور در خصوص حجاب می تواند خطراتی را برای کشــور به بار بیاورد و 
احتمال اینکه این رویکرد، خود بســتری باشد برای اینکه در دام توطئه هایی که 

خارجی ها برای ما دیدند، بیفتیم، وجود دارد. 

اخبار کوتاه


